

Årsredovisning

för

Erik C Lidköping AB

559071-8499

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Carlsson, Styrelseledamot

2024-07-09

Styrelsen för Erik C Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning samt konsultverksamhet inom fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	393	100	1 000	1 200
Resultat efter finansiella poster	106	-224	605	59
Soliditet (%)	43,9	42,0	40,9	37,1

Minskningen i nettoomsättning beror på minskade konsultintäkter under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 593 899	-73 546	2 570 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-73 546	73 546	0
Årets resultat			99 615	99 615
Belopp vid årets utgång	50 000	2 520 353	99 615	2 669 968

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 520 354
årets vinst	99 615
	2 619 969
disponeras så att i ny räkning överföres	2 619 969
	2 619 969

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		393 001	100 000
Övriga rörelseintäkter		416 477	376 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		809 478	476 901
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 923	-68 089
Personalkostnader	2	-473 112	-482 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 333	-90 333
Summa rörelsekostnader		-587 368	-640 960
Rörelseresultat		222 110	-164 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 172	346
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 623	-59 833
Summa finansiella poster		-116 451	-59 487
Resultat efter finansiella poster		105 659	-223 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		105 659	-73 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 044	0
Årets resultat		99 615	-73 546

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

5 473 791

5 564 124

Summa materiella anläggningstillgångar

5 473 791

5 564 124

Summa anläggningstillgångar

5 473 791

5 564 124

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

312 500

Övriga fordringar

227 063

178 920

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 325

10 165

Summa kortfristiga fordringar

237 388

501 585

Kassa och bank

Kassa och bank

365 579

48 910

Summa kassa och bank

365 579

48 910

Summa omsättningstillgångar

602 967

550 495

SUMMA TILLGÅNGAR

6 076 758

6 114 619

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 520 354	2 593 899
Årets resultat		99 615	-73 546
Summa fritt eget kapital		2 619 969	2 520 353
Summa eget kapital		2 669 969	2 570 353
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Obligationslån		2 137 500	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 250 000
Övriga skulder		1 015 000	1 015 000
Summa långfristiga skulder		3 152 500	3 265 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 476	107 223
Övriga skulder		186 274	123 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 539	48 269
Summa kortfristiga skulder		254 289	279 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 076 758	6 114 619

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 2 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 978 870	5 978 870
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 978 870	5 978 870
Ingående avskrivningar	-414 746	-324 413
Årets avskrivningar	-90 333	-90 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-505 079	-414 746
Utgående redovisat värde	5 473 791	5 564 124

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senastre än fem år efter balansdagen	0	1 500 000
	0	1 500 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Lidköping 2024-06-28

Erik Carlsson
Erik Carlsson